
Celkové 

poradie

Poradie v 

kategórii

Štart. 

číslo
Meno Priezvisko

Dátum 

narodenia
Vek Klub / Mesto Štát

Celkový 

čas
Kategória

1 1 68 Andrej Paulen 16.09.1994 22 Ţilina SVK 00:40:24 Muţi A

2 1 27 Miroslav Vanko 14.02.1973 43 Dom srdca Martin SVK 00:41:04 Muţi B

3 2 102 Martin Senčák 15.05.1990 26 Pro Sport Team Košice SVK 00:41:48 Muţi A

4 3 4 Ján Ďurmek 14.04.1978 38 Valašská Belá SVK 00:43:22 Muţi A

5 1 65 Ľuboš Kováčik 16.05.1966 50 Súľov-Hradná SVK 00:44:05 Muţi C

6 4 45 Peter Klačáni 16.06.1983 33 MAC Lučenec SVK 00:44:30 Muţi A

7 2 43 Tibor Pônek 01.01.1976 40 CK Turzovka SVK 00:44:56 Muţi B

8 5 9 Zbyněk Škuca 14.05.1987 29 Vinotéka U Karla Frenštát pod Radhoštěm CZE 00:45:33 Muţi A

9 3 49 Ján Jurčík 25.07.1968 48 KKM – Čadca SVK 00:45:36 Muţi B

10 2 94 Milan Celerin 04.03.1965 51 TAT Martin SVK 00:46:05 Muţi C

11 6 72 Filip Ţajdlík 20.10.1977 39 Splašeni Goroli CZE 00:46:43 Muţi A

12 7 63 Jozef Kundala 27.09.1982 34 Veľké Bielice SVK 00:46:58 Muţi A

13 4 73 Ivan Bielik 04.07.1975 41 SPORTDIAG SVK 00:47:16 Muţi B

14 8 77 Vladimír Kudla 11.03.1981 35 Trenčín SVK 00:47:25 Muţi A

15 1 8 Vojtěch Zemánek 11.07.2001 15 Vinotéka U Karla Frenštát pod Radhoštěm CZE 00:47:35 Juniori

16 5 51 Milan Furár 17.07.1970 46 BK Duslo SVK 00:47:39 Muţi B

17 2 37 Róbert Valenta 05.08.1997 19 KB Vyhne SVK 00:47:46 Juniori

18 9 41 Martin Capek 06.04.1984 32 CK Turzovka SVK 00:48:26 Muţi A

19 3 7 Ján Malíček 09.05.1966 50 Malco Myjava SVK 00:48:30 Muţi C

20 3 35 Boris Iglár 15.08.1999 17 KB Vyhne SVK 00:48:59 Juniori

21 4 36 Matej Lepeň 21.06.1998 18 KB Vyhne SVK 00:49:01 Juniori

22 5 55 Adam Lednický 09.02.1999 17 Lednické kone SVK 00:49:04 Juniori

23 6 15 Martin Čillík 16.07.1998 18 MKL Kremnica SVK 00:49:25 Juniori

24 10 13 Jozef Mitala 11.08.1989 27 Partizánske SVK 00:49:39 Muţi A

25 6 84 Peter Tichý 12.03.1969 47 Goral Marathon SVK 00:50:00 Muţi B

26 11 60 Martin Pekár 15.10.1979 37 AK Baník Prievidza SVK 00:50:24 Muţi A

27 4 42 Vladimír Buchal 15.02.1963 53 MŠK AK Ţiar nad Hronom SVK 00:50:31 Muţi C

28 12 88 Juraj Káčer 06.01.1990 26 Belá SVK 00:50:45 Muţi A

29 13 64 Ján Piala 30.08.1992 24 Maratón klub Rajec SVK 00:50:52 Muţi A

30 7 22 Marián Junga 25.07.1969 47 BK Lysá pod Makytou SVK 00:50:58 Muţi B

31 14 82 Peter Janura 04.11.1985 31 janurky.sk SVK 00:51:10 Muţi A

32 15 32 Matúš Ličko 17.12.1978 38 Nitrianske Pravno SVK 00:52:01 Muţi A

33 8 53 Ján Spodniak 02.03.1967 49 Banská Bystrica SVK 00:52:14 Muţi B

34 9 61 Ľubomír Juroš 07.03.1970 46 geo sport team SVK 00:53:00 Muţi B

35 16 33 Peter Fridrich 15.06.1977 39 IC SADZIC SVK 00:53:21 Muţi A

36 5 6 Jaroslav Tarana 19.03.1966 50 Čierne SVK 00:53:39 Muţi C

37 10 29 Petr Vymazal 04.11.1975 41 SK SALIX Grymov CZE 00:54:00 Muţi B

38 1 26 Miroslav Sobek 12.04.1956 60 BK Lysá pod Makytou SVK 00:54:11 Muţi D

39 7 34 Samuel Hubač 19.12.1999 17 KB Vyhne SVK 00:54:21 Juniori

40 1 52 Michaela Kúdeľová 09.12.1984 32 AK Tlmače SVK 00:54:25 Ţeny A

41 6 17 Jan Hrivnak 05.09.1960 56 BS Tatran Turany SVK 00:54:27 Muţi C

42 7 99 Miroslav Úradník 07.04.1964 52 Fačkov SVK 00:54:33 Muţi C

43 8 59 Adam Klbik 26.04.2001 15 Bk Duslo SVK 00:55:16 Juniori

44 17 98 Jozef Bielik 02.02.1978 38 Fačkov SVK 00:55:39 Muţi A

45 18 83 Štefan Brezáni 01.01.1984 32 Rajec SVK 00:55:41 Muţi A

46 19 38 Zbyněk Skopalík 01.01.1978 38 KVS Olomouc CZE 00:56:24 Muţi A

47 8 76 Stanislav Beliansky 27.03.1964 52 Štiavnik SVK 00:56:54 Muţi C

48 20 56 Juraj Lednický 18.01.1993 23 Lednické Kone SVK 00:57:12 Muţi A

49 11 31 Juraj Rybárik 27.01.1976 40 Bojnice SVK 00:57:27 Muţi B

50 21 54 Martin Vitko 27.10.1992 24 Lednické kone SVK 00:57:29 Muţi A

51 12 101 Jozef Očko 17.11.1976 40 Maraton klub Rajec SVK 00:58:14 Muţi B

52 1 75 Erika Belianska 20.06.1999 17 MKŠS AK KNM SVK 00:58:19 Juniorky

53 2 16 Stanislav Sviták 08.01.1950 66 AK Zilina SVK 00:58:28 Muţi D

54 1 79 Danka Hanulová 11.11.1970 46 Lipt. Sliače SVK 00:58:30 Ţeny B

55 13 78 Pavol Hanula 23.06.1969 47 Lipt. Sliače SVK 00:58:37 Muţi B

56 9 11 Štefan Groš 01.04.1961 55 S.K.Valašského Království CZE 00:59:03 Muţi C

57 22 2 Marián Macák 17.07.1985 31 KRB Fačkov SVK 00:59:15 Muţi A

Výsledková listina – 12. ročník Beh do vrchu Fačkov – Kľak 18.06.2016)



58 3 30 Milan Libo 22.06.1955 61 Biatlon Vyhne SVK 00:59:20 Muţi D

59 2 85 Radka Prívarová 26.11.1979 37 AK Čadca SVK 00:59:49 Ţeny B

60 23 14 Jakub Blaţek 21.03.1989 27 Partizánske SVK 00:59:59 Muţi A

61 24 80 Martin Mišovic 04.06.1979 37 SPORTDIAG SVK 01:00:04 Muţi A

62 14 12 Milan Daniš 20.04.1970 46 GZH Ţilina SVK 01:00:04 Muţi B

63 15 71 Miroslav Uhlár 07.09.1974 42 Vrbany SVK 01:00:59 Muţi B

64 16 57 Vladimir Kopták 16.04.1971 45 Rudinka SVK 01:01:13 Muţi B

65 1 93 Anna Verseghyová 07.05.1950 66 Kremnica SVK 01:01:48 Ţeny D

66 3 66 Lucia Forgáčová 18.06.1980 36 Dubodiel SVK 01:01:54 Ţeny B

67 9 69 Adam Mello 30.08.2006 10 AK Zdravie v pohybe Lučatín SVK 01:02:19 Juniori

68 10 25 Andrej Duleba 29.01.1958 58 PV Púchov SVK 01:02:21 Muţi C

69 2 89 Monika Fainova 12.03.1995 21 BK Biely Potok SVK 01:02:21 Ţeny A

70 4 46 Pavel Hýrošš 24.01.1952 64 Sučany SVK 01:02:35 Muţi D

71 17 58 Anton Klbik 21.11.1967 49 Bk Duslo SVK 01:02:40 Muţi B

72 25 100 Ivan Majerčík 10.11.1982 34 Maraton klub Rajec SVK 01:03:08 Muţi A

73 5 20 Jozef Spiška 17.02.1950 66 Handlová SVK 01:03:49 Muţi D

74 18 47 Jan Hulin 20.09.1975 41 PSYOPS MARTIN SVK 01:04:14 Muţi B

75 2 90 Veronika Matejíčková 05.05.1997 19 Ţiar nad Hronom SVK 01:05:11 Juniorky

76 26 96 Boris Bucha 28.01.1981 35 Crossfit Commited SVK 01:05:18 Muţi A

77 3 81 Katarína Janurová 03.04.1993 23 janurky.sk SVK 01:05:51 Ţeny A

78 11 40 Miroslav Roman 18.05.1966 50 Ţilina SVK 01:06:27 Muţi C

79 2 39 Eva Budinská 14.12.1956 60 Obecný úrad Poluvsie SVK 01:06:55 Ţeny D

80 27 24 Miroslav Vavrík 23.01.1985 31 Beluša SVK 01:07:11 Muţi A

81 4 62 Janka Pialová 23.12.1989 27 Maratón klub Rajec SVK 01:07:22 Ţeny A

82 6 97 Peter Fašung 01.01.1949 67 3 Athletics Prievidza SVK 01:07:57 Muţi D

83 19 23 Daniel Vanko 01.01.1967 49 Púchov SVK 01:08:35 Muţi B

84 3 70 Anna Staroňová 18.03.1948 68 LK Opalisko Záv. Poruba SVK 01:08:38 Ţeny D

85 20 28 Karol Richter 01.08.1969 47 Prievidza SVK 01:09:03 Muţi B

86 5 1 Alţbeta Hodasová 10.04.1992 24 Malá Čierna SVK 01:09:35 Ţeny A

87 4 74 Ľubomíra Bieliková 23.08.1978 38 SPORTDIAG SVK 01:10:24 Ţeny B

88 5 19 Marcela Bieliková 24.10.1976 40 Maratón klub Rajec SVK 01:11:06 Ţeny B

89 28 95 Roman Polák 19.05.1980 36 Prievidza SVK 01:11:25 Muţi A

90 7 5 Ivan Fiamin 25.07.1941 75 Bratislava SVK 01:11:32 Muţi D

91 1 18 Anna Hrivnakova 25.04.1960 56 BS Tatran Turany SVK 01:12:39 Ţeny C

92 12 86 Jan Sopúch 21.06.1964 52 BS Tatran Turany SVK 01:14:55 Muţi C

93 8 48 Peter Gamboš 14.10.1956 60 Ţilina – PEZA SVK 01:16:40 Muţi D

94 6 91 Alena Matejíčková 01.03.1969 47 Ţiar nad Hronom SVK 01:17:57 Ţeny B

95 2 92 Zuzana Barthova 17.05.1965 51 BŠK BANSKA BYSYRICA SVK 01:17:57 Ţeny C

96 9 10 Miroslav Přívětivý 28.11.1953 63 Příbor CZE 01:18:35 Muţi D

97 4 44 Mária Marcibálová 23.10.1934 82 KKM Čadca SVK 01:33:12 Ţeny D

98 5 21 Valéria Spišková 01.01.1954 62 Handlová SVK 01:49:00 Ţeny D

- - 67 Matúš Forgáč 02.06.1982 34 Dubnica nad Váhom SVK - Muţi A

- - 103 Matej Pršo 09.01.1989 27 Achiless SVK - Muţi A

- - 50 Štefan Lehocký 18.06.1966 50 Toro Team Prievidza SVK - Muţi C

- - 87 Petra Fraštiová 01.02.1993 23 Martin SVK - Ţeny A

- - 3 Monika Balvanová 18.04.1995 21 Fačkov SVK - Ţeny A



Celkové 

poradie

Poradie v 

kategórii

Štart. 

číslo
Meno Priezvisko

Dátum 

narodenia
Vek Klub / Mesto Štát

Celkový 

čas
Kategória

15 1 8 Vojtěch Zemánek 11.07.2001 15 Vinotéka U Karla Frenštát pod R. CZE 00:47:35 Juniori

17 2 37 Róbert Valenta 05.08.1997 19 KB Vyhne SVK 00:47:46 Juniori

20 3 35 Boris Iglár 15.08.1999 17 KB Vyhne SVK 00:48:59 Juniori

21 4 36 Matej Lepeň 21.06.1998 18 KB Vyhne SVK 00:49:01 Juniori

22 5 55 Adam Lednický 09.02.1999 17 Lednické kone SVK 00:49:04 Juniori

23 6 15 Martin Čillík 16.07.1998 18 MKL Kremnica SVK 00:49:25 Juniori

39 7 34 Samuel Hubač 19.12.1999 17 KB Vyhne SVK 00:54:21 Juniori

43 8 59 Adam Klbik 26.04.2001 15 Bk Duslo SVK 00:55:16 Juniori

67 9 69 Adam Mello 30.08.2006 10 AK Zdravie v pohybe Lučatín SVK 01:02:19 Juniori

Celkové 

poradie

Poradie v 

kategórii

Štart. 

číslo
Meno Priezvisko

Dátum 

narodenia
Vek Klub / Mesto Štát

Celkový 

čas
Kategória

1 1 68 Andrej Paulen 16.09.1994 22 Ţilina SVK 00:40:24 Muţi A

3 2 102 Martin Senčák 15.05.1990 26 Pro Sport Team Košice SVK 00:41:48 Muţi A

4 3 4 Ján Ďurmek 14.04.1978 38 Valašská Belá SVK 00:43:22 Muţi A

6 4 45 Peter Klačáni 16.06.1983 33 MAC Lučenec SVK 00:44:30 Muţi A

8 5 9 Zbyněk Škuca 14.05.1987 29Vinotéka U Karla Frenštát pod RadhoštěmCZE 00:45:33 Muţi A

11 6 72 Filip Ţajdlík 20.10.1977 39 Splašeni Goroli CZE 00:46:43 Muţi A

12 7 63 Jozef Kundala 27.09.1982 34 Veľké Bielice SVK 00:46:58 Muţi A

14 8 77 Vladimír Kudla 11.03.1981 35 Trenčín SVK 00:47:25 Muţi A

18 9 41 Martin Capek 06.04.1984 32 CK Turzovka SVK 00:48:26 Muţi A

24 10 13 Jozef Mitala 11.08.1989 27 Partizánske SVK 00:49:39 Muţi A

26 11 60 Martin Pekár 15.10.1979 37 AK Baník Prievidza SVK 00:50:24 Muţi A

28 12 88 Juraj Káčer 06.01.1990 26 Belá SVK 00:50:45 Muţi A

29 13 64 Ján Piala 30.08.1992 24 Maratón klub Rajec SVK 00:50:52 Muţi A

31 14 82 Peter Janura 04.11.1985 31 janurky.sk SVK 00:51:10 Muţi A

32 15 32 Matúš Ličko 17.12.1978 38 Nitrianske Pravno SVK 00:52:01 Muţi A

35 16 33 Peter Fridrich 15.06.1977 39 IC SADZIC SVK 00:53:21 Muţi A

44 17 98 Jozef Bielik 02.02.1978 38 Fačkov SVK 00:55:39 Muţi A

45 18 83 Štefan Brezáni 01.01.1984 32 Rajec SVK 00:55:41 Muţi A

46 19 38 Zbyněk Skopalík 01.01.1978 38 KVS Olomouc CZE 00:56:24 Muţi A

48 20 56 Juraj Lednický 18.01.1993 23 Lednické Kone SVK 00:57:12 Muţi A

50 21 54 Martin Vitko 27.10.1992 24 Lednické kone SVK 00:57:29 Muţi A

57 22 2 Marián Macák 17.07.1985 31 KRB Fačkov SVK 00:59:15 Muţi A

60 23 14 Jakub Blaţek 21.03.1989 27 Partizánske SVK 00:59:59 Muţi A

61 24 80 Martin Mišovic 04.06.1979 37 SPORTDIAG SVK 01:00:04 Muţi A

72 25 100 Ivan Majerčík 10.11.1982 34 Maraton klub Rajec SVK 01:03:08 Muţi A

76 26 96 Boris Bucha 28.01.1981 35 Crossfit Commited SVK 01:05:18 Muţi A

80 27 24 Miroslav Vavrík 23.01.1985 31 Beluša SVK 01:07:11 Muţi A

89 28 95 Roman Polák 19.05.1980 36 Prievidza SVK 01:11:25 Muţi A

- - 67 Matúš Forgáč 02.06.1982 34 Dubnica nad Váhom SVK - Muţi A

- - 103 Matej Pršo 09.01.1989 27 Achiless SVK - Muţi A

Výsledky v jednotlivých kategóriách

MUŽI

JUNIORI (do 20 rokov)

MUŽI "A" (20 až 40 rokov)



Celkové 

poradie

Poradie v 

kategórii

Štart. 

číslo
Meno Priezvisko

Dátum 

narodenia
Vek Klub / Mesto Štát

Celkový 

čas
Kategória

2 1 27 Miroslav Vanko 14.02.1973 43 Dom srdca Martin SVK 00:41:04 Muţi B

7 2 43 Tibor Pônek 01.01.1976 40 CK Turzovka SVK 00:44:56 Muţi B

9 3 49 Ján Jurčík 25.07.1968 48 KKM – Čadca SVK 00:45:36 Muţi B

13 4 73 Ivan Bielik 04.07.1975 41 SPORTDIAG SVK 00:47:16 Muţi B

16 5 51 Milan Furár 17.07.1970 46 BK Duslo SVK 00:47:39 Muţi B

25 6 84 Peter Tichý 12.03.1969 47 Goral Marathon SVK 00:50:00 Muţi B

30 7 22 Marián Junga 25.07.1969 47 BK Lysá pod Makytou SVK 00:50:58 Muţi B

33 8 53 Ján Spodniak 02.03.1967 49 Banská Bystrica SVK 00:52:14 Muţi B

34 9 61 Ľubomír Juroš 07.03.1970 46 geo sport team SVK 00:53:00 Muţi B

37 10 29 Petr Vymazal 04.11.1975 41 SK SALIX Grymov CZE 00:54:00 Muţi B

49 11 31 Juraj Rybárik 27.01.1976 40 Bojnice SVK 00:57:27 Muţi B

51 12 101 Jozef Očko 17.11.1976 40 Maraton klub Rajec SVK 00:58:14 Muţi B

55 13 78 Pavol Hanula 23.06.1969 47 Lipt. Sliače SVK 00:58:37 Muţi B

62 14 12 Milan Daniš 20.04.1970 46 GZH Ţilina SVK 01:00:04 Muţi B

63 15 71 Miroslav Uhlár 07.09.1974 42 Vrbany SVK 01:00:59 Muţi B

64 16 57 Vladimir Kopták 16.04.1971 45 Rudinka SVK 01:01:13 Muţi B

71 17 58 Anton Klbik 21.11.1967 49 Bk Duslo SVK 01:02:40 Muţi B

74 18 47 Jan Hulin 20.09.1975 41 PSYOPS MARTIN SVK 01:04:14 Muţi B

83 19 23 Daniel Vanko 01.01.1967 49 Púchov SVK 01:08:35 Muţi B

85 20 28 Karol Richter 01.08.1969 47 Prievidza SVK 01:09:03 Muţi B

Celkové 

poradie

Poradie v 

kategórii

Štart. 

číslo
Meno Priezvisko

Dátum 

narodenia
Vek Klub / Mesto Štát

Celkový 

čas
Kategória

5 1 65 Ľuboš Kováčik 16.05.1966 50 Súľov-Hradná SVK 00:44:05 Muţi C

10 2 94 Milan Celerin 04.03.1965 51 TAT Martin SVK 00:46:05 Muţi C

19 3 7 Ján Malíček 09.05.1966 50 Malco Myjava SVK 00:48:30 Muţi C

27 4 42 Vladimír Buchal 15.02.1963 53 MŠK AK Ţiar nad Hronom SVK 00:50:31 Muţi C

36 5 6 Jaroslav Tarana 19.03.1966 50 Čierne SVK 00:53:39 Muţi C

41 6 17 Jan Hrivnak 05.09.1960 56 BS Tatran Turany SVK 00:54:27 Muţi C

42 7 99 Miroslav Úradník 07.04.1964 52 Fačkov SVK 00:54:33 Muţi C

47 8 76 Stanislav Beliansky 27.03.1964 52 Štiavnik SVK 00:56:54 Muţi C

56 9 11 Štefan Groš 01.04.1961 55 S.K.Valašského Království CZE 00:59:03 Muţi C

68 10 25 Andrej Duleba 29.01.1958 58 PV Púchov SVK 01:02:21 Muţi C

78 11 40 Miroslav Roman 18.05.1966 50 Ţilina SVK 01:06:27 Muţi C

92 12 86 Jan Sopúch 21.06.1964 52 BS Tatran Turany SVK 01:14:55 Muţi C

- - 50 Štefan Lehocký 18.06.1966 50 Toro Team Prievidza SVK - Muţi C

Celkové 

poradie

Poradie v 

kategórii

Štart. 

číslo
Meno Priezvisko

Dátum 

narodenia
Vek Klub / Mesto Štát

Celkový 

čas
Kategória

38 1 26 Miroslav Sobek 12.04.1956 60 BK Lysá pod Makytou SVK 00:54:11 Muţi D

53 2 16 Stanislav Sviták 08.01.1950 66 AK Zilina SVK 00:58:28 Muţi D

58 3 30 Milan Libo 22.06.1955 61 Biatlon Vyhne SVK 00:59:20 Muţi D

70 4 46 Pavel Hýrošš 24.01.1952 64 Sučany SVK 01:02:35 Muţi D

73 5 20 Jozef Spiška 17.02.1950 66 Handlová SVK 01:03:49 Muţi D

82 6 97 Peter Fašung 01.01.1949 67 3 Athletics Prievidza SVK 01:07:57 Muţi D

90 7 5 Ivan Fiamin 25.07.1941 75 Bratislava SVK 01:11:32 Muţi D

93 8 48 Peter Gamboš 14.10.1956 60 Ţilina – PEZA SVK 01:16:40 Muţi D

96 9 10 Miroslav Přívětivý 28.11.1953 63 Příbor CZE 01:18:35 Muţi D

Výsledky v jednotlivých kategóriách

MUŽI "B" (40 až 50 rokov)

MUŽI "C" (50 až 60 rokov)

MUŽI "D" (nad 60 rokov)



Celkové 

poradie

Poradie v 

kategórii

Štart. 

číslo
Meno Priezvisko

Dátum 

narodenia
Vek Klub / Mesto Štát

Celkový 

čas
Kategória

52 1 75 Erika Belianska 20.06.1999 17 MKŠS AK KNM SVK 00:58:19 Juniorky

75 2 90 Veronika Matejíčková 05.05.1997 19 Ţiar nad Hronom SVK 01:05:11 Juniorky

Celkové 

poradie

Poradie v 

kategórii

Štart. 

číslo
Meno Priezvisko

Dátum 

narodenia
Vek Klub / Mesto Štát

Celkový 

čas
Kategória

40 1 52 Michaela Kúdeľová 09.12.1984 32 AK Tlmače SVK 00:54:25 Ţeny A

69 2 89 Monika Fainova 12.03.1995 21 BK Biely Potok SVK 01:02:21 Ţeny A

77 3 81 Katarína Janurová 03.04.1993 23 janurky.sk SVK 01:05:51 Ţeny A

81 4 62 Janka Pialová 23.12.1989 27 Maratón klub Rajec SVK 01:07:22 Ţeny A

86 5 1 Alţbeta Hodasová 10.04.1992 24 Malá Čierna SVK 01:09:35 Ţeny A

- - 87 Petra Fraštiová 01.02.1993 23 Martin SVK - Ţeny A

- - 3 Monika Balvanová 18.04.1995 21 Fačkov SVK - Ţeny A

Celkové 

poradie

Poradie v 

kategórii

Štart. 

číslo
Meno Priezvisko

Dátum 

narodenia
Vek Klub / Mesto Štát

Celkový 

čas
Kategória

54 1 79 Danka Hanulová 11.11.1970 46 Lipt. Sliače SVK 00:58:30 Ţeny B

59 2 85 Radka Prívarová 26.11.1979 37 AK Čadca SVK 00:59:49 Ţeny B

66 3 66 Lucia Forgáčová 18.06.1980 36 Dubodiel SVK 01:01:54 Ţeny B

87 4 74 Ľubomíra Bieliková 23.08.1978 38 SPORTDIAG SVK 01:10:24 Ţeny B

88 5 19 Marcela Bieliková 24.10.1976 40 Maratón klub Rajec SVK 01:11:06 Ţeny B

94 6 91 Alena Matejíčková 01.03.1969 47 Ţiar nad Hronom SVK 01:17:57 Ţeny B

Celkové 

poradie

Poradie v 

kategórii

Štart. 

číslo
Meno Priezvisko

Dátum 

narodenia
Vek Klub / Mesto Štát

Celkový 

čas
Kategória

91 1 18 Anna Hrivnakova 25.04.1960 56 BS Tatran Turany SVK 01:12:39 Ţeny C

95 2 92 Zuzana Barthova 17.05.1965 51 BŠK BANSKA BYSYRICA SVK 01:17:57 Ţeny C

Celkové 

poradie

Poradie v 

kategórii

Štart. 

číslo
Meno Priezvisko

Dátum 

narodenia
Vek Klub / Mesto Štát

Celkový 

čas
Kategória

65 1 93 Anna Verseghyová 07.05.1950 66 Kremnica SVK 01:01:48 Ţeny D

79 2 39 Eva Budinská 14.12.1956 60 Obecný úrad Poluvsie SVK 01:06:55 Ţeny D

84 3 70 Anna Staroňová 18.03.1948 68 LK Opalisko Záv. Poruba SVK 01:08:38 Ţeny D

97 4 44 Mária Marcibálová 23.10.1934 82 KKM Čadca SVK 01:33:12 Ţeny D

98 5 21 Valéria Spišková 01.01.1954 62 Handlová SVK 01:49:00 Ţeny D

ŽENY "C" (50 až 60 rokov)

ŽENY "D" (nad 60 rokov)

Výsledky v jednotlivých kategóriách

ŽENY

JUNIORKY (do 20 rokov)

ŽENY "A" (20 až 35 rokov)

ŽENY "B" (35 až 50 rokov)


